Description

lampadaire Helena max. 60 W nickel sat, blc, métal, tissu
max. 60 W, 230V, E27, nickel satin, blanc, métal, tissu

Le lampadaire Helena est a Lz fois classigue et fonctionnel. Grace a son bras pivotant, it
peut également &tre utilisé comme liseuse 3 coté d'un canapé ou d'un fauteuil. Il donne
& votre intérieur un accent confortable et propage un éclairage agréable 3 travers
l'abat-jour en textile.

+ conseillé pour technologie a économie d'énergie

¥ onentation simple de U'éclairage au moyen de bras de luminaire ornientable(s)
¥ Abat-jour en textile pour une répartition homogene de la lumiére
¥ incluant rallonge avec fiche
« Avec interrupteur au pied (Marche/Arrét)
« Me pas oublier de commander en méme temps lampoule adaptée !
watt: max. 160 W
Puissance max.: 1x60 W
Tension: 230V
couleur: Nickel satiné
Materiel: Fierre

Le connecteur Euro:

Le connecteur de cable:
Hauteur:

o:

B du verre:

Longueur du verre:

Le culot:

Classe de protection:

Le connecteur Eure

Le connecteur de cable
1400 mm

268 mm

10000

16.3 VA

E27

Classe de protection II

ﬂi‘aumann 703,81

[ Ce luminaie est
compatible aver des
ampoules des classes
Enargitiques:
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